
 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Администрация муниципального образования город  Мончегорск  

с подведомственной территорией 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06.12.2019 №  1671 
М о н ч е г о р с к  

 

Об утверждении карт-схем границ прилегающих 

территорий 

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в 

соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 

29.12.2004 № 190-ФЗ, Законом Мурманской области от 06.11.2018 № 2304-01-

ЗМО "О градостроительной деятельности на территории Мурманской области", 

приказом Минстроя Мурманской области "Об утверждении формы карт-схем 

границ прилегающей территории и требований к их оформлению в Мурманской 

области" от 29.01.2019 № 25, Уставом города Мончегорска, Правилами 

благоустройства территории муниципального образования город Мончегорск с 

подведомственной территорией, утвержденными решением Совета депутатов 

города Мончегорска от 26.10.2017 № 426, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить прилагаемые карты-схемы границ прилегающих территорий 

в соответствии с перечнем: 

 

 № 

п/п 

Наименование объекта Кадастровый 

номер 

Номер карты-

схемы 

1 д. 15 по ул. Красноармейская 51:10:0021202:34 1.  

2 д. 58 по ул. Красноармейская 51:10:0021201:121 2.  

3 д. 68 по ул. Красноармейская 51:10:0021102:41 3.  

4 В р-не д. 58 по ул. 

Красноармейская 

51:10:0021201:64 4.  

5 д. 8г по пр. Ленина 51:10:0020702:270 5.  

6 д. 12а по пр. Ленина 51:10:0020902:106 6.  

7 д. 31а по пр. Ленина 51:10:0021101:38 7.  

8 д. 35 по пр. Ленина 51:10:0021101:51 8.  

9 Здание в р-не д. 12 по пр. Ленина 51:10:0000000:718 9.  

10 д. 2а по ул. Лесная 51:10:0021101:41 10.  

11 д. 4а по ул. Морошковая 51:10:0020902:113 11.  



2 

 

12 д. 12а по ул. Нагорная 51:10:0021201:94 12.  

13 д. 23 по ул. Нагорная 51:10:0021202:39 13.  

14 Павильон на остановке Кондрикова 51:10:0021001:10 14.  

15 Павильон в р-не д. 14 по пр. Ленина 51:10:0020902:137 15.  

16 д. 13а по ул. Ферсмана 51:10:0020803:3371 16.  

17 Экопарк по Ленинградской наб. 51:10:0020407:27 17.  

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Разместить карты-схемы на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Мончегорска  и опубликовать в газете "Мончегорский 

рабочий". 

 

 

Глава администрации города                                                         В.И. Садчиков  


